

MOURIDSEN GARDINER ApS

Nøddevej 36
9310 Vodskov

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/05/2018

Knud Ove Mouridsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	MOURIDSEN GARDINER ApS Nøddevej 36 9310 Vodskov Telefonnummer: 96840740 CVR-nr: 33752423 Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017
Bankforbindelse	Spar Nord Vodskovvej 27B 9310 Vodskov

Ledespåtegning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsregnskabet for 2017 for Mouridsen Gardiner ApS.

Årsregnskabet er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at regnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver, finansielle stilling pr. 31. december 2017 samt resultat af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2017 - 31. december 2017.

Ledelsesberetningen giver efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, som den omhandler.

Selskabets ledelse fravalgte sidste år revisionen på generalforsamlingen for regnskabsåret 2017. Selskabets ledelse anser stadig betingelserne herfor for opfyldt.

Selskabets ledelse har ligeledes fravalgt revisionen for regnskabsåret 2018. Selskabets ledelse anser fortsat betingelserne herfor for opfyldt.

Selskabet har ved regnskabsudarbejdelsen fået assistance af CT Regnskabservice v/Claus Thomsen.

Årsregnskabet indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Vodskov, den 21/05/2018

Direktion

Knud Ove Mouridsen
Direktør

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i salg og opsætning af gardiner, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 81 t.kr., der overføres til næste år. Selskabets egenkapital udgør herefter 436 t.kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse har af konkurrencemæssige hensyn valgt, at tage udgangspunkt i bruttofortjenesten i selskabets resultatopgørelse.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder af betydning for vurderingen af nærværende årsrapport.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B, mikrovirksomhed.

Anvendt regnskabspraksis

Årsregnskabet er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B-virksomheder.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Generelt om indregning og måling

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske ressourcer vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske ressourcer vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Indtægter indregnes i takt med, at de indtjenes. Endvidere indregnes omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening.

Resultatopgørelse

Indtægtskriterier

Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelse, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Skatter, herunder eventualskat

I skat af årets resultat er indregnet regulering af udskudt skat samt skat af selskabets skattepligtige indkomst for året.

Selskabets skattepligtige indkomst er fremkommet ved at korrigere det regnskabsmæssige resultat for ikke indkomstskattepligtige og ikke fradragsberettigede poster. Skat er beregnet heraf med en anvendt skatteprocent på 22 %.

Selskabet er omfattet af acontoskatteordningen.

Udskudt skat er fremkommet som 22% af forskellen mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver på balancetidspunktet.

Balance

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealiseringsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere pris.

Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer omfatter kostpris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Tilgodehavender

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser måles i balancen til pålydende værdi med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab efter en vurdering af de enkelte tilgodehavender.

Udbytte

Udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. Det foreslåede udbytte for regnskabsåret vises som en særskilt post i egenkapitalen.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til nominelle værdier, hvor disse kan måles pålideligt, øvrige gældsforpligtelser måles til kostpris.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		670.240	656.775
Personaleomkostninger	1	-566.192	-606.745
Resultat af ordinær primær drift		104.048	50.030
Andre finansielle indtægter		144	347
Ordinært resultat før skat		104.192	50.377
Skat af årets resultat		-23.271	-11.543
Årets resultat		80.921	38.834
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		80.921	38.834
I alt		80.921	38.834

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		65.000	52.400
Varebeholdninger i alt		65.000	52.400
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		179.851	28.204
Tilgodehavende skat			4.441
Tilgodehavender i alt		179.851	32.645
Likvide beholdninger		402.987	388.088
Omsætningsaktiver i alt		647.838	473.133
Aktiver i alt		647.838	473.133

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		356.254	275.333
Egenkapital i alt		436.254	355.333
Leverandører af varer og tjenesteydelser		99.255	44.349
Skyldig selskabsskat		5.302	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		107.027	73.451
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		211.584	117.800
Gældsforpligtelser i alt		211.584	117.800
Passiver i alt		647.838	473.133

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017	2016
	kr.	kr.
Løn og gager	305.455	291.242
Pensionsbidrag	161.000	216.000
Andre omkostninger til social sikring	99.737	99.503
	566.192	606.745

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen.